PORTARIA Nº 013/2020 – DESIGNA COMISSÃO JULGADORA DA CHAMADA

PÚBLICA PARA FORMAÇÃO E DIREÇÃO DE ORQUESTRA, EXECUÇÃO TÉCNICA

EM SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE ORQUESTRA, FILMAGEM E VEICULAÇÃO,

E PRODUÇÃO DE FESTIVAL MULTICULTURAL EM PARNAMIRIM E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

HAROLDO GOMES DA SILVA – Presidente da Fundação Parnamirim de Cultura,

Parnamirim, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais e,

Considerando o disposto na Chamada Pública para Formação e Direção de Orquestra,

Execução Técnica em Sonorização e Iluminação de Orquestra, Filmagem e Veiculação,  e

Produção de Festival Multicultural em Parnamirim, de 04 de novembro de 2020,

RESOLVE,

Art. 1º - Designar Comissão Julgadora da  Edital Chamada Pública para Formação e Direção

de Orquestra, Execução Técnica em Sonorização e Iluminação de Orquestra, Filmagem e

Veiculação,  e Produção de Festival Multicultural em Parnamirim, conforme constituição

abaixo:

1. FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA;

2. PAULO HENRIQUE REBOUÇAS SIMÃO;

3. RODOLFO VENICIUS HOLANDA CAVALCANTE.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Parnamirim - RN, 12 de novembro de 2020.

HAROLDO GOMES DA SILVA

Presidente da Fundação Parnamirim de Cultura – FUNPAC